
UCHWAŁA NR LXX/518/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku 
bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu 

finansowego 

Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się jednostki budżetowe Gminy Miasto Chełmno, które gromadzą dochody         
na wydzielonym rachunku: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Filomatów Pomorskich, ul. Kościuszki 11, Chełmno; 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stanisława Staszica, ul. 22-go Stycznia 4, Chełmno; 

3) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Wojska Polskiego, oś. M. Skłodowskiej-Curie 16, Chełmno. 

§ 2. Źródłami dochodów jednostek budżetowych wymienionych w § 1, gromadzonych           
na wydzielonym rachunku bankowym są: 

1) wpływy z odpłatności za wynajem sal lekcyjnych, gimnastycznych, boisk, basenu kąpielowego, sauny, 
miejsc parkingowych  i innych powierzchni, 

2) wpływy ze świadczonych odpłatnie usług, w szczególności z tytułu organizowanych kursów i szkoleń, 
imprez sportowych, obozów, sprzedaży usług reklamowych, 

3) wpływy z dobrowolnych wpłat i darowizn, 

4) wpływy z tytułu odszkodowań za utracone lub uszkodzone mienie, będące 
w użytkowaniu jednostki budżetowej. 

§ 3. Dochody oświatowe uzyskane ze źródeł określonych w § 2 przeznacza się na: 

1) sfinansowanie wydatków bieżących związanych z uzyskiwaniem przez jednostkę budżetową dochodów, 
o których mowa w § 2, 

2) wzbogacenie oferty edukacyjnej i uzupełnienie wyposażenia jednostki w celu poprawy jakości nauki, 

3) remont lub odtworzenie mienia jednostki budżetowej, 

4) cele wskazane przez darczyńcę. 

§ 4. Dyrektorzy jednostek budżetowych, wymienionych w § 1 uchwały, opracowują corocznie projekt 
planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych oraz dokonują zmian w tym planie 
przedkładając je do zatwierdzenia Radzie Miasta Chełmna. 

§ 5. Plany finansowe jednostek budżetowych prowadzących rachunek dochodów oświatowych 
wymienionych w § 1 uchwały, stanowią załączniki do uchwały budżetowej na dany rok. Plany te sporządza się 
w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. 

§ 6. Sprawozdania z wykonania planu finansowego wydzielonego rachunku sporządza się zgodnie 
z obowiązującymi przepisami w zakresie sprawozdawczości budżetowej. 

§ 7. Traci moc Uchwała nr XLIV/250/2018 Rady Miasta Chełmna z dnia 30 stycznia 2018 r. 
w sprawie utworzenia rachunku dochodów oświatowych przy gminnych jednostkach budżetowych ( Dz. U. 
Woj. Kujawsko –Pomorskiego z 2018 r. poz. 678). 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B43318-C962-4FFB-A14A-0FF7F4C8BDBB. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B43318-C962-4FFB-A14A-0FF7F4C8BDBB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXX/518/2023 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


